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Wernisaż wystawy fotografii Pana Jacka Kosiby pt.
Migawki z gminy Ropa – Wczoraj i dziś

Treść
20 czerwca br. w Oficynie Zachodniej przy Dworze w Ropie odbył się wernisaż wystawy fotografii Pana Jacka Kosiby
pt. Migawki z gminy Ropa – Wczoraj i dziś. Wydarzenie to organizowane było przez Gminny Ośrodek Kultury w Ropie.

Pana Jacek Kosiba, w tym dniu dzielił się z przybyłymi gośćmi swoją pasją wędrowca i wnikliwego obserwatora
przyrody,  kultury i  tradycji  naszego Beskidu Niskiego,  którą uwiecznia we wspaniałych fotografiach.  Pan Jacek
fotografią zajmuje się od lat młodzieńczych. Sam o sobie mówi skromnie, że jest fotoamatorem, lecz jego zdjęcia to
fotografia przez duże F. Uprawnienia zawodowe z fotografii zdobył w 1974 w Rzeszowie. W roku 1968 jego dorobek
znajduje uznanie i zostaje powołany na członka zarządu Gorlickiego Towarzystwa Fotograficznego. Od 1978r. jest
również członkiem  zarządu Sądeckiego Towarzystwa Turystycznego. Brał udział w licznych wystawach zbiorowych
Gorlickiegi i Sądeckiego Towarzystwa Fotograficznego. Może się poszczycić nagrodą w konkursach ogólnopolskich
„W obiektywie turysty” z roku 1974 oraz „365 dni Nowego Sącza” z roku 1977. Od 1981 fotografuje głównie do
szuflady.

W roku 2008 za namową przyjaciół, a szczególnie Pana Stanisława Hubnera oraz Magdaleny Miller w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Gorlicach pokazuje wystawę „Porównania”. Od tego czasu coraz więcej osób i instytucji
zabiega, by w ich progach gościły zdjęcia Pana Jacka.

Wystawa, którą można oglądać w Oficynie Zachodniej Dworu w Ropie to zdjęcia zarówno z dawnych lat w biało-
czarnych kolorach jak i  zdjęcia z czasów współczesnych przedstawiają urokliwe zakątki  naszej  gminy.   Często,
uchwycone kadry dają wrażenie, że wyszły spod pędzla artysty – malarza

Wernisaż uświetnił występ uczniów z Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Nowym Sączu przygotowanych
przez  Panią Annę Żelasko oraz Pana Marka Hnatkiewicza.
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